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Rozpočtové opatření č. 7

PRlJMY

N+Z+Uz org Paí Pol zJ Rozpočet
před změnou

Rozpočet
po změně Popis

1) 000000000 0000 0000

Paragraf 0000

1337 000

celkem:
358 500,00

358 500,00

2 000,00

2 000,00

360 500,00 Pop|atek za komunální odpad

360 500,00

Zmény za paragraf celkem 358 500,00 2 000,00 360 500,00

PRlJMY celkem í0 008 044,00 2 000,00 t0 0,l0 044,00

VÝDAJE

N+Z+UZ org Pa( Pol zJ Rozpoóet
před změnou

RozooĎet
po změně Hopls

2)

3)

000000000 0000 3745

000000000 0000 3745

Paíagíaí 3745

5156 000

6121 000

celkem:

20 000,00

100 000,00

120 000,00

10 000,00

200 000,00

210 000,00

30 000,00 Pohonné hmoty a maziva
300 000,00 Budovy, haly a stavby
330 000,00 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

4|

5)

000000000 0000 6171

000000000 0000 6171

Paragťaí 617'|

5137 000

590,1 000

celkem:

,107 100,00

931 259,00

í 038 359,00

200 000,00

-408 000,00

-208 000,00

307 100,00 Drobný hmotný dlouhodobý majetek

523 259,00 Nespeciíikované rezervy

83o 359,oo Činnost místní spráVy

Změny za paragraf celkem ,l 158 359,00 2 000,00 1 í60 359,00

VYDAJE celkem 15 29,1744,00 2 000,00 1529374/,00

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 7

V souladu s ustanovením § 
,t6 zákona č.25012000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému

opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi
ukazateli).
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Schváleno usnesením STAROSTA

Zpracoval,. M.Klausová dne: 31 .7.2018
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